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ANTALYA’DAN İMAMOĞLU TEPKİSİ

BUNUN ADI 
SİVİL DARBE

Ekrem İmamoğlu’nun gözaltına alınmasını protesto etmek için kent merkezinde düzenle-
nen eyleme çok sayıda vatandaş katıldı. CHP Antalya İl Başkanı Nail Kamacı, “Diploma ile 
başlayan kumpas bir darbeye dönüştü. Türkiye bir sivil bir darbe ile karşı karşıya!” dedi

Kamacı,” Diploma ile başlayan kumpas bir darbeye 
dönüştü. Bu halkın iradesine yapılan bir darbedir. 
Kınıyoruz. Bu saatten sonra mesele bir belediye 
başkanının gözaltına alınması değil, Türkiye’nin 

tamamen bir diktatörlüğe dönüşüp dönüşmeyeceğidir. 
Ya halkın iradesi kazanacak, ya da ülke bir polis devleti 
olarak karanlığa sürüklenecek. Bu ülke bir otoriterliğe 
teslim olmayacak” dedi. n HABERI 5'TE

                    HUKUK SİLAHA DÖNÜŞTÜRÜLDÜ

CHP'nin muhtemel cumhurbaşkanı adayı IBB 
Başkanı Ekrem Imamoğlu’nun gözaltına alın-
masının ardından CHP Genel Merkezi, bir dizi 
eylem başlattı. CHP Antalya Il Başkanlığı da 

Attalos heykeli önünde düzenlediği basın toplantısı ile 
Imamoğlu’nun gözaltına alınmasını protesto etti. CHP 
Antalya Il Başkanı Nail Kamacı, hukukun bir silaha 
dönüştürüldüğünü ve sivil darbe yapıldığını savundu.

                    OTORİTERLİĞE TESLİM OLMAYIZ 

HABER

ERTUĞRUL
GÜN 

n CENGIZ Holding bün-
yesinde elektrik satışı yapan 
Cengiz Elektrik Toptan Satış 
A.Ş., Antalya’nın Elmalı 
ilçesinde kurmayı planladığı 
Güneş Enerji Santrali (GES) ve 

Enerji Depolama Tesisi (EDT) 
projesinde bir kez daha yer 
değişikliğine gitti. GES projesi, 
Yuva mahallesinde 105 futbol 
sahası büyüklüğünde bir alanda 
hayata geçirilecek. n 4'TE

CENGİZ, GERİ
ADIM ATMADI

Elmalı’ya 105 futbol sahası büyüklüğünde GES

                    

n ANTALYA Ticaret ve Sanayi Odası 
(ATSO), ‘Erasmus for Young Entrep-
reneurs’ programına dâhil oldu. ATSO 
Başkanı Yusuf Hacısüleyman, “Genç-
lerimizin vizyonlarını genişletmesi 
ve girişimcilik ekosisteminde sağlam 
temeller atması için bu projeye büyük 
önem veriyoruz” dedi. n 8'DE

ATSO’DAN 
GENÇLERE 
DESTEK
                    

n ONVO Antalyaspor’da mali genel ku-
rul gerçekleştirildi. Genel kurul öncesinde 
yönetimin ibra edilmeyeceği tartışmaları 
yaşanırken korkulan senaryo gerçekleş-
medi. Başkan Sinan Boztepe ve ekibine 
tam destek verilerek faaliyet raporu, bi-
lanço ve gelir tablosu ibra edildi. n 7’DE 

HESAP VERDİLER

n BIYOMÜHENDIS Hüseyin Çağlar İnce, “Ül-
kenin dört bir yanında doğal alanlar yok edilirken, 
bizim ‘rekreasyona’ değil, ekolojik restorasyona 
ihtiyacımız var. dünya su kıtlığına doğru giderken, 
böylesine kritik bir su kaynağında yapılan şuursuz 
müdahaleler kabul edilemez.” dedi. n 4’TE  

KIRKGÖZ TEHLİKEDE
Döşemealtı Belediye Başkanı Menderes Dal, koruma altında-
ki Kırkgöz’de görüntülen hafriyat kamyonlarının, bu alanda 
yürütülen rekreasyon projesi için çalışma yaptığını açıkladı. 

                    BU PROJE KABUL EDİLEMEZ

Kırkgöz su kaynaklarının bulunduğu bölge içme suyu 
havzası olarak koruma altındaBiyomühendis Yazar

 Hüseyin Çağlar İnce

n KONYAALTI sahillinde bazı işlet-
melerin ortada bıraktığı ucu açık elektrik 
kabloları endişeye neden oldu.  n 5’TE 

ÖLÜM 
TEHLİKESİ

n CEZAYIRLI Tatyana Khamisi, 
10 yıl önce böbreğini bağışladığı eşi 
için hayat kurtarıcı olurken, kendisi 
de kısa süre önce karaciğer yetmez-
liği teşhisi aldı. Khamisi, tedavi 
için Yaşam Hastaneleri Organ Nakli 
Merkezi’ne geldi. n 6’DA 

SAĞLIK TURİZMİ

n ANTALYA’da tartıştığı babası Sü-
leyman Akyol'u (65) 5 bıçak darbesiyle 
öldürdüğü suçlamasıyla 
gözaltına alınan Oğuzhan 
Akyol (27),  suçsuz oldu-
ğunu öne sürdü. Akyol, 
"Tartıştık, sadece kavga 
ettik sonra evden çıktım. 
Ne olduğunu bilmiyorum" 
dedi.  n 3’TE 

DÜN CİNAYET
BUGÜN İNKAR

n ANTALYA’DA bahar aylarının gelmesi 
ile birlikte otomobil sürücülerinin polen 
kâbusu da başladı. Sürücüler sabah park 
ettikleri araçlarını üzerinde polen tozu ile 
kaplanmış olarak buldu. n 8’DE 

POLEN 
TRAFİĞİ

ERASMUS PROJESİ
PROJE AYNI KALDI, YERİ DEĞİŞTİRİLDİ
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HABER

Ulu Önder Mustafa Kemal Ata-
türk’ün ve binlerce askerimizin 
şehit olma pahasına kendilerini 

düşünmeden cepheye atıldığı, istila 
altındaki Anadolu toprağını karış karış 
koruduğu Çanakkale Zaferi, 110. yıl 
dönümünde ‘Çanakkale Şehitlerini 
Anma Günü Konseri’ ile anıldı. 18 Mart 
Salı akşamı gerçekleşen konser sonunda 
sanatçılar dakikalarca ayakta alkışlandı. 
Çanakkale Zaferi’nin yıl dönümünde 
gerçekleştirilen konserde Ahmet Adnan 
Saygun’un bestelediği ‘Bozlak’ ve 

‘Yunus Emre Oratoryosu - Dertli Dolap 
ve No: 13’ eserleri, düzenlemesi Onur 
Altıparmak’a ait ‘Ah Bir Ateş Ver, Ma-
nastır’ın Ortasında, Sarı Gelin, Ayrılık, 
Bülbülüm Altın Kafeste, Çalın Davul-
ları’, düzenlemesi Sayram Akdil’e ait 
‘Efem’ türküsü ile ‘Mağusa Limanı, Ça-
nakkale Türküsü, Çökertme ve Yemen’ 
anonim türküleri seslendirildi.

TÜRKÜLERDEN GÖNÜLLERE 
UZANAN BİR YOL
‘Çanakkale Şehitlerini Anma Günü 

Konseri’nde Antalya Devlet Opera ve 
Balesi sanatçıları Soprano Semiha Der-
ya Boran ve Sema Çavuşoğlu, Mezzo 
Soprano Tuğçe Oğuzülgen, Tenor Erdi 
Can Aybaş ve Devrim Demirel, Bariton 
Ümit Burak Tekinay ve Bas Şafak Güç 
solist olarak yer aldı. Antalya Dev-
let Opera ve Balesi Koro Şefi Mahir 
Seyrek’in koro sanatçılarını yönettiği 
konserde, Demet Emen (Keman), Dilan 
Oğuz(Flüt), Mehmet Doğuş Ünver 
(Bendir), Onur Altıparmak (Piyanist) 
ve Halis Işık (Bağlama) sanatçılara 

eşlik etti. Konser öncesi Antalya DOB 
Fuayesi’nde moderatörlüğünü Engin 
Suna’nın üstlendiği ‘Fuaye Sohbetle-
ri’ ile sanatseverler, sahne arkasının 
kapılarını aralayarak merak edilenleri 
sorma fırsatı buldu. Keyifli bir sohbet 
havasında geçen etkinlikte koro sanatçı-
ları (Alto) Emel Öziş ve (Bariton) Ümit 
Burak Tekinay yer aldı. Sanatçıların 
dünyasına yakından tanıklık edebilme 
fırsatı bulan katılımcılar, klasik müziğin 
büyüleyici atmosferine bir adım daha 
yaklaştı. n DHA 

ANTDOB’DAN ZAFER
VE ANMA KONSERİ

ANTALYA DOB, 18 Mart Çanakkale Şehitlerini Anma Günü’ne özel konserle Çanakkale Zaferi’nde 
kurtuluş mücadelesi veren şehit ve gazileri andı. Anadolu insanının yaşanmışlıklarıyla ilmek ilmek 
dokunan türkülerin yer aldığı ‘Çanakkale Şehitlerini Anma Günü Konseri’ büyük beğeni topladı.

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi 
Kurtuluş Savaşı’nın dönüm nokta-
larından biri olan Çanakkale Zafe-
ri’nin yıldönümünde “Biz” isimli bir 

etkinlik gerçekleştirdi. Atatürk Kültür 
Merkezi’nde gerçekleştirilen konserde, 
Antalya Büyükşehir Belediyesi İsmail 
Baha Sürelsan Konservatuvarı Türk 

Halk Müziği İcra Heyeti sahne aldı.

TÜRK BAYRAKLARIYLE TÜRKÜLERE 
EŞLİK ETTİLER
Şefliğini Yiğit Aktı’nın üstlendiği 
konserde TRT İstanbul Radyosu 
Sanatçısı Zafer Taşdan da konuk 
sanatçı olarak sahnedeki yerini aldı. 
Sunucu Alpdoğan Esenoğlu’nun an-
latımını yaptığı gecede seslendirilen 
ve Çanakkale şehitlerine ithaf edilen 
türküler izleyicilere duygu dolu anlar 
yaşattı. Yoğun bir katılımın olduğu 
konserde izleyenler şarkılara elle-
rindeki Türk bayrakları ile eşlik etti. 
Program boyunca Çanakkale ruhu 
tüm salona yansıdı. Konser sonun-
da izleyiciler, İsmail Baha Sürelsan 
Konservatuvarı Türk Halk Müziği 
İcra Heyeti’ni alkış yağmuruna tuttu. 
n BÜLTEN/ABB

Büyükşehir’den 
18 Mart konseri 
Antalya Büyükşehir Belediyesi, 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü dolayı-
sıyla anlamlı bir konser düzenledi. İsmail Baha Sürelsan Konservatuvarı Türk Halk Müziği 
İcra Heyeti tarafından kahramanlık türkülerinden oluşan özel bir repertuvar seslendirildi.

KEPEZ Belediyesi, 18 Mart Şehitleri 
Anma Günü ve Çanakkale Deniz Za-
feri’nin 110. yıl dönümünü anlamlı bir 
video ile taçlandırdı. Kepez Belediye 
Başkanı Mesut Kocagöz’ün talimatla-
rıyla yapay zeka teknolojisi kullanılarak 
hazırlanan video, izleyenleri Çanak-
kale’deki kahramanlık mücadelesinin 
derinliklerine götürdü. Çanakkale’nin 
zorlu savaş cephelerinin canlandırıldığı 
videoda, siperlerde yerini alan askerler, 
savaş alanında bir yanda yaralı askerlerin 
taşındığı, bir yanda ise sevdiklerinin mek-
tuplarıyla daha da güç bulan askerlerin 
görüntülerine yer verildi. Seyit Onbaşı’nın 
top mermisini sırtlayarak destan yazdığı o 
meşhur an da bu video ile unutulmaz bir 
şekilde ekranlara taşındı. “Burası herhangi 
bir yer değil; Burası Çanakkale geçilmez” 
sözleriyle Çanakkale’nin askeri ve manevi 
direnci de öne çıkarıldı. Gazi Mustafa Ke-
mal Atatürk’ün mavi gözleriyle geleceğe 
bakışını yansıtan sahneler, Türk milletinin 
bağımsızlık yolundaki kararlılığını simge-
ledi. Kepez Belediyesi, bu anlamlı video 
ile Çanakkale Zaferi’nin 110. yıl dönümü-
nü, geçmişi bugüne taşıyan bir anlatımla, 
Türk milletinin kahramanlık tarihine 
duyduğu saygıyı gözler önüne serdi. 
n BÜLTEN/KEPEZ BELEDİYESİ 

KEPEZ’DEN 
ÖZEL VIDEO

ANTALYA 75. Yıl Cumhuriyet Anadolu 
Lisesi öğrencileri ve öğretmenleri, 18 
Mart Çanakkale Zaferi’nin 110. yıl dö-
nümü dolayısıyla Atatürk, Çanakkale ve 
doğa temalı resim sergisi hazırladı. Sergi, 
Antalya Büyükşehir Belediyesi Bülent 
Ecevit Kültür Merkezi’nde sanatseverle-
rin beğenisine sunuldu. Serginin açılışını 
Muratpaşa Milli Eğitim Müdürü Mustafa 
Coşkunsu, Okul Müdürü Mehmet Aydın 
ile çok sayıda davetli birlikte yaptı. Görsel 
Sanatlar Öğretmeni Ali Yanık, Zerrin Kır-
bay, Nurcan Özkan, Nusret Nesim Ekmen 
önderliğinde 9, 10 ve 11’inci sınıf öğren-
cileri tarafından hazırlanan sergide kara-
kalem, pastel, akrilik ve kolaj teknikleriy-
le yapılmış, grup çalışmasıyla hazırlanan 
eserler sergilendi. Dünya tarihinin en 
önemli destanlarından biri olan 18 Mart 
1915 Çanakkale Zaferinin ruhu 110’uncu 
yılında öğrenciler tarafından resimlerde 
hayat bulurken, Türkiye Cumhuriyeti’nin 
kurucusu Mustafa Kemal Atatürk’ün port-
re çalışmaları büyük beğeni topladı. Doğa 
resimlerinin canlılığı ise sanatseverlerden 
tam not aldı. Sergide öğrencilerin canlı 
performansı beğeni toplarken, müzik öğ-
retmeni Cemil Korkut da kabak kemanesi 
ile müzik ziyafeti yaşattı.Sergi, 21 Mart 
tarihine kadar görülebilecek.

Öğrencilerden 
Atatürk Çanakkale 
doğa sergisi

ANTALYA’nın Serik ilçesinde 
18 Mart Şehitleri Anma Günü 
ve Çanakkale Zaferi’nin 110. 
Yıl Dönümü dolayısıyla şehit 
aileleri ve gaziler onuruna 
iftar düzenlendi.Kaymakam 
Cemal Şahin, “Şehit yakınları 
ve gazilerimiz devletimizin ve 

milletimizin gönlündeki yeri 
her zaman özeldir. Bu bilinçle 
sizleri her yıl farklı bir mekanda 
sizlerin onuruna yakışır iftar 
programında ağırlamaktan 
büyük bir mutluluk duyuyoruz. 
Bu organizasyonları sadece bir 
gelenek olarak değil, sizlere 

duyduğumuz minnetin küçük bir 
göstergesi olarak görüyoruz. 
Şunu özellikle ifade etmek iste-
rim ki sadece iftar programında 
değil yıl boyunca her zaman 
yanınızda olmaya, sorunlarınızı 
çözüm üretmeye büyük önem 
veriyoruz” dedi. n DHA 

Şehit aileleri ve gaziler için iftar

KORKUTELİ Kaymakamlığı tarafın-
dan Kaymakamlık Sosyal Yardımlaşma 
ve Dayanışma Vakfı aracılığıyla ilçede 
yaşayan şehit aileleri ve gaziler onuru-
na iftar programı düzenlendi. Kayma-
kam Sezgin Üçüncü, “Bizim birlik ve 
beraberliğimiz devam ettiği müddetçe, 
bu masum eller bu milletin varlığı, 
birliği, dirliği için göğe yöneldiği müd-
detçe, minarelerimizde ezanlarımız 
okumaya devam ettiği sürece inşallah 
bu millet tarihte olduğu gibi bugün de 
yarın da ilelebet payidar kalacaktır. 
Aziz şehitlerimizi tekrar minnet ve 
şükranla anıyorum. Cenab-ı hak hep-
sinden razı olsun. Bizleri şefaatlerine 
nail eylesin ve geride kalanlar olarak 
da onlara layık olmayı hepimize nasip 
etsin. Bugün, bu soframızı huzurla 
açabilmemizin müsebbipleri, şehadet 
şerbetiyle nurlanmış şehit ailelerimiz, 
yine vatan topraklarının korunması için 
canını siper etmiş onurlu gazilerimizle 
bir aradayız. Nurlanmış şehitlerimizin 
yüzü suyu hürmetine arşa ulaşan dua-
larımız, onurlanmış gazilerimizin hak 
kapısından dönmeyecek duaları, bu 
vatanın koruyucusudur” dedi. n DHA 

Korkuteli’de 
iftar programı

GAZİPAŞA ilçesinde meydana 
gelen ve 14 yaşındaki erkek çocuğu-
nun hayatını kaybettiği kazada, ağır 
yaralı olarak hastaneye kaldırılan 
yaya da hayatını kaybetti. Kaza, saat 
17.30 sıralarında Kahyalar Mahallesi 
Kahyalar Sahil bölgesinde meydana 
geldi. Ö.D.T. idaresindeki 07 BVE 231 
plakalı motosiklet, Fatma Yiğit (65) 
isimli yayaya çarptı. Çarpmanın etki-
siyle devrilerek metrelerce sürüklenen 
motosiklette yolcu olarak bulunan 14 
yaşındaki Berkay Akgül olay yerinde 
feci şekilde hayatını kaybederken, 
ağır yaralanan Fatma Yiğit hastaneye 
kaldırıldı. Fatma Yiğit  doktorların tüm 
müdahalesine rağmen hayatını kaybet-
ti. Kazanın ardından olay yerinden firar 
motosiklet sürücüsünün ise jandarma-
ya teslim olduğu öğrenildi. n İHA 
 

Hayata tutunamadı
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Konyaaltı ilçesi Hurma Ma-
hallesi 248 Sokak’taki 5 katlı 
apartmanın 4’üncü katında, 
Akdeniz Üniversitesi Mimar-

lık Fakültesi Sekreterliği kadrosundan 
emekli babası Süleyman Akyol ve üvey 
kardeşi Burak Akyol ile aynı daire-
de oturan Oğuzhan Akyol, 1 ay önce 
babasıyla tartışıp evden ayrıldı. Eve dün 
saat 08.30 sıralarında gelen Oğuzhan 
Akyol, kardeşine babasının nerede ol-
duğunu sordu. Babasının evde olduğunu 
öğrenen Oğuzhan Akyol, daha sonra 
apartmandan çıkıp beklemeye başladı.

BABA OĞUZHAN’I EVE ALMA
Kısa süre sonra işe gitmek için evden 
çıkıp, babasını telefonla arayan Burak 
Akyol, kardeşinin bina dışında oldu-
ğunu belirterek, “Baba, Oğuzhan’ı 
eve alma” dedi. Görüşmenin ardından 
evden çıkan Süleyman Akyol, oğlu 
Oğuzhan Akyol’un yanına gitti. Bir süre 
konuşup eve dönen baba- oğul arasında, 
saat 11.00 sıralarında henüz bilinmeyen 
nedenle tartışma çıktı. Tartışma kısa 

sürede kavgaya dönüştü. Oğuzhan Ak-
yol, mutfaktan aldığı bıçakla babasını 
boyun ve sırt bölgesinden 5 yerinden 
bıçaklayıp evden ayrıldı.Bir süre sonra 
babasını arayan Burak Akyol, telefona 

yanıt alamayınca eve geldi. Babasını 
kanlar içinde gören Burak Akyol’un ih-
barıyla adrese sağlık ve polis ekibi sevk 
edildi. Kontrolde, Akyol’un yaşamını 
yitirdiğini belirledi. Süleyman Akyol’un 

cenazesi, incelemenin ardından Akdeniz 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi 
morguna götürüldü.

ADLİYEYE SEVK EDİLDİ
Polis, şüpheli Akyol’u yakalamak için 
çalışma başlatırken, kısa süre sonra Öğ-
retmenevleri Mahallesi’nde bir kişinin 
uyuşturucu madde kullandığı ihbarı 
geldi. Adrese sevk edilen polis ekipleri, 
ihbar edilen kişinin Oğuzhan Akyol 
olduğunu belirleyip, gözaltına aldı. Ak-
yol, ifadesinin alınması için emniyete 
götürüldü.Oğuzhan Akyol’un emni-
yetteki ifadesinde, “Babamla aramızda 
tartışma vardı. Bunun sebebi de küçük-
lükten bu yana bana uyguladığı tacizler. 
Olaydan 1 gün önce babamla görüşüp, 
konuşmak istediğimi söylemiştim. 
Olay günü de babamla konuşmak için 
eve gittim. Tartıştık, sadece kavga ettik 
sonra evden çıktım. Ancak cinayeti ben 
işlemedim, ne olduğunu bilmiyorum” 
dediği öğrenildi. Akyol, emniyetteki 
işlemlerin tamamlanmasının ardından 
adliyeye sevk edildi. n DHA

SUÇU 
KABUL 
ETMEDI

Baba katili adliyeye çıkarıldı

ANTALYA'da tartıştığı babası Süleyman Akyol'u (65) 5 bıçak darbesiyle öldürdüğü 
suçlamasıyla gözaltına alınan Oğuzhan Akyol (27),  suçsuz olduğunu öne sürdü. Ak-
yol, "Tartıştık, sadece kavga ettik sonra evden çıktım. Ne olduğunu bilmiyorum" dedi.

KEPEZ ilçesi Altınova Menderes 
Mahallesi 46 Sokak’taki bir gıda 
fabrikasında çalışan Muhammed Ali 
Bilal ve Abdurrahman Belelo, 15 
Nisan 2024’te saat 17.30 sıraların-
da aynı fabrikada çalıştıkları Yahya 
Alissa ile ‘yan bakma’ meselesi 
nedeniyle tartıştı. Fabrikadaki diğer 
işçiler, tarafları güçlükle ayırdı. Yahya 
Alissa, durumu oğlu Ahmad Alissa’ya 
anlatıp, fabrikaya çağırdı. Ahmad 
Alissa’nın kullandığı kamyonet, 
işten çıkıp yolun karşısına geçme-
ye çalışan Muhammed Ali Bilal ve 
Abdurrahman Belelo’ya çarptı. O 
anlar güvenlik kamerasına yansırken, 
Ahmad Alissa kaçtı. Muhammed Ali 
Bilal hayatını kaybetti, şüpheli kaçtığı 
Konya’da yakalandı. Muhammed 
Ali Bilal’in ölümüne, Abdurrahman 
Belelo’nun yaralanmasına neden olan 
Ahmad Alissa, tutuklandı.

2 AYRI SUÇTAN CEZALANDIRILDI
‘Kasten öldürme’ suçuyla yargılanan 

Ahmad Alissa, Antalya 1. Ağır Ceza 
Mahkemesi’nde hakim karşısına çıktı. 
Tercüman aracılığı ile savunmasını 
yapan sanık Alissa, yaşanan olayın 
bir kaza olduğunu ileri sürdü. Sanık 
Ahmad Alissa ‘Kasten öldürme’ su-
çundan ömür boyu, ‘Kasten öldürme-
ye teşebbüs’ suçundan da 10 yıl hapis 
cezasına çarptırıldı. Heyet sanığın 
cezalarında indirim uygulamadı.

ADALET TECELLİ ETTİ
Muhammed Ali Bilal’in ailesinin 
avukatı Bedirhan İmrek, maktulün as-
ker harçlığı için fabrikada çalıştığını 
kaydederek, “Kardeşimiz Muhammed 
fabrikada çalışırken Suriye uyruklular 
çocuğu dövüyor, ardından araba ile 
üzerinden geçiyorlar. Bugün karar 
duruşmasında sanık takdiri indirim 
almadan müebbet hapis cezası aldı. 

Takdiri indirimin olmaması gerekti-
ğini heyete izah etmiştik. Bu indirim 
kanunun caydırıcı amacını bertaraf 
ediyor. Adalet tecelli etmiştir” dedi.

HAKKI YERDE KALMADI
Oğlunun hakkının yerde kalmadığını 
belirten Hacer Bilal ise “Asker harçlı-
ğını kazanacaktı. Oğlumun üzerinden 
arabayla geçti. Benim oğlum asker 
olacaktı. Türkiye Cumhuriyeti’nin ada-
letine güveniyorduk. Oğlumun hakkı 
yerde kalmadı” diye konuştu. n DHA

Kamyonetli caniye
ömür boyu hapis
ANTALYA’da babası Yahya Alissa (47) ile kavga ettiği gerekçesiyle kamyonetle çarptığı 
Muhammed Ali Bilal’in (19) ölümüne, Abdurrahman Belelo’nun (24) yaralanmasına 
neden olan Suriye uyruklu Ahmad Alissa (29), ömür boyu ve 10 yıl hapse çarptırıldı.

ANTALYA’da tartıştığı ev arkadaşı Tolga 
Taşkınel’i (23) öldüren Süleyman Ege 
Sevil (29), tahrik indirimiyle 18 yıl hapse 
mahkum edildi.Olay, 29 Eylül 2024’te, 
saat 03.30 sıralarında, Kepez ilçesi Ye-
şilyurt Mahallesi 4312 Sokak’taki apart-
manda meydana geldi. Tolga Taşkınel, 
Süleyman Ege Sevil ve Hüseyin Emre Ç., 
olaydan 2 hafta önce aynı evde kalmaya 
başladı. Tolga Taşkınel ve Süleyman Ege 
Sevil arasında tartışma çıktı. Tartışmanın 
büyümesiyle Sevil, bıçakla Taşkınel’i 
göğsünden yaraladı. Olay sırasında evde 
bulunan Hüseyin Emre Ç. ise kaçtı. Kom-
şuların ihbarıyla adrese polis ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. Ambulansla hastaneye 
kaldırılan Tolga Taşkınel, kurtarılamadı. 
Polis, Süleyman Ege Sevil’i suç aletiyle 
dairede, kaçan Hüseyin Emre Ç.’yi ise 
kısa süre sonra yakalayıp gözaltına aldı. 
Polis merkezindeki işlemlerinin ardından 
adliyeye sevk edilen şüphelilerden Sü-
leyman Ege Sevil tutuklanırken, Hüseyin 
Emre Ç. serbest bırakıldı.

KENDİMİ KORUDUM
Ömür boyu hapsi istenen Süleyman Ege 
Sevil’in Antalya 5’inci Ağır Ceza Mah-
kemesi’nde yargılamasına devam edildi. 
Duruşmada taraflar ve avukatları da 
salonda hazır bulundu. Maktulü yanlış-
lıkla öldürdüğünü söyleyen sanık Sevil, 
geçmiş duruşmalardaki beyanlarını tekrar 
etti. ‘Kasten öldürme’ suçuyla yargılanan 
Sevil, “Suçlamaları kabul etmiyorum. 
Tolga’nın gidecek hiçbir yeri yoktu, parası 
yoktu. Ben de evime aldım, yardım ettim. 
Kendisi uyuşturucu bağımlısıydı. Diğer 
ev arkadaşım da tüm yaşananlara şahit. 
Sosyal medyadan insanları uyuşturucuya 
düşürüp para alıyordu. Boynumdaki darp 
izinden de anlaşılacağı gibi beni boyun 
kilidine aldı. Ev arkadaşımız olmasaydı, 
şu anda ben ölmüş olacaktım. Tolga benim 
yerimde olacaktı. Öldürmek istemediğimi 
alt komşum bile duymuş. Ben ölmesin 
diye tampon yapıp ambulansı aradım. Ben 
iyilik yapmak isterken ne duruma düştüm? 
Ben, Tolga iyi olsun istedim, iyileştirmek 
istedim. Suçlamaların hepsi yalan. Ben 
kendimi korudum. Yaptığım hareketten de 
pişmanım” dedi.Tolga Taşkınel’in annesi 
Ayşe Yaman ise sanığın en ağır cezayı al-
masını istediğini belirtti. Mahkeme heyeti, 
sanığı önce ‘Kasten öldürme’ suçundan 
ömür boyu hapse mahkum etti. Eylemi 
tahrik altında gerçekleştirdiği gerekçesiyle 
sanığın cezası 18 yıla düşürüldü. n DHA

Tahrik indirimiyle
18 yıl ceza verildi

ANTALYA’da 
refüje devrilen 
TIR’ın şoförü 
Onur Cengiz (26) 
ile yanındaki 
Mustafa Erkuş 
(34), hayatını 
kaybetti.Kaza, 
dün saat 17.30 sı-
ralarında Döşeme-
altı ilçesi Çubuk 
Beli mevkisinde 
meydana gel-
di. Burdur’dan 
Antalya yönüne 
giden Onur Cengiz yönetiminde-
ki TIR, kontrolden çıkarak refüje 
devrildi. Trafikteki diğer sürücülerin 
ihbarıyla olay yerine jandarma ve 
sağlık ekipleri yönlendirildi. Kaza 
yerine gelen sağlık ekibi, TIR şoförü 
Cengiz ve yanındaki Mustafa Erkuş’a 
ilk müdahaleyi yaptı. Ancak Cengiz 
ve Erkuş, kurtarılamadı. Cengiz ve 
Erkuş’un cansız bedenleri Antalya 
Adli Tıp Kurumu morguna götürüldü. 
İşlemlerin ardından yakınları tarafın-
dan teslim alınan Orkun Cengiz’in 
cenazesinin Isparta’da, Erkuş’un cena-
zesinin Ankara’da toprağa verileceği 
öğrenildi. n DHA

ÇUBUK’TA 
FECI KAZA
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Antalya’nın içme suyu kaynak-
larından biri olan Döşeme-
altı ilçesindeki Kırkgöz’de 
ilçe belediyesi tarafından 

yürütülen çalışmanın nedeni belli oldu. 
Döşemealtı Belediye Başkanı Mende-
res Dal, koruma altındaki Kırkgöz’de 
görüntülen hafriyat kamyonlarının, bu 
alanda yürütülen rekreasyon projesi için 
çalışma yaptığını açıkladı. Kırkgöz’deki 
eski yapıların restore edilerek hizmete 
açılacağını da dile getiren Belediye 
Başkanı Dal, “burada çimlendirme 
yaparak yeşil alan oluşturacağız. Hal-
kımızın kullanımına açacağız” ifadele-
rini kullanırken Biyomühendis-Yazar 
Hüseyin Çağlar İnce ise sadece Antal-
ya’nın değil, tüm Türkiye ve dünyanın 
su kıtlığına doğru gittiğine işaret ederek 
Kırkgöz su kaynağına yapılan müda-
halenin kabul edilemez olduğunu dile 
getirdi. 

BÖLGENİN YAŞAM KAYNAĞI
Antalya’nın Döşemealtı ilçesindeki 
Kırkgöz su kaynakları, binlerce yıldır 
bölgeye yaşam veriyor. Karain Mağa-
rası’ndaki yaşam izleri, Anadolu’daki 
insanlık tarihinin kilometre taşlarından 
biri. Kırkgöz karstik su kaynakla-
rı, antik çağda inşa edilen tarihi su 
kanallarıylabölgeye yaşam taşıyordu. 
Selçuklu döneminde, 13. Yüzyılda inşa 
edilen Evdir Han Kervansarayı’nın 
hemen arkasındaki su kanaları halen 
varlığını koruyor. Su kaynağının yanı 
başında bulunan ve Selçuklu ticaret 
yolu üzerinde bir istasyon konumunda 
bulunan Kırkgöz Han Kervansarayı ise 
suyun tarih boyunca belirleyici rolünü 
ve işlevini anımsatır günümüz insanına. 

KORUMA ALTINA ALINDI
Antalya’nın ünlü Düden Şelalesi de su-
larını Kırkgöz’den alır. Krıkgöz su kay-
naklarının doğal sit vasfı, 4 Ekim 2022 
tarihli Cumhurbaşkanı Kararı ile gün-
cellenerek Termessos kuyularına kadar 

olan bölge ‘Kesin Korunacak Hassas 
Alan’ olarak tescillendi. Göl ve sulak 
alanın olduğu kesim ise Nitelikli Doğal 
Koruma Alanı olarak belirlendi. Bu 
kararın ardından su kaynağının yüzeye 
çıktığı bölge ise tel örgü ile çevrilerek 
insan girişine kapatıldı. Alana yerleştiri-
len dev uyarı levhasında, çöp ya da atık 
dökerek su kaynağını kirletenlere 2872 
sayılı yasa gereğince cezai yaptırım uy-
gulanacağı belirtiliyor.Geçmişteki kötü 
kullanım yüzünden harabeye dönen 
çevredeki yapı kalıntıları ve etrafa ya-
yılan molozlar, kazınmış asfalt atıkları 
ile sulak alanın içine atılan her türlü çöp 
ağır bir kirliliğe neden oluyordu. Sık sık 
gündeme gelen Kırkgöz’deki kirliliğin 
tel örgüyle çevrilmesinden sonra kont-
rol altına alınması bekleniyordu.

HAFRİYAT KAMYONLARI 
Ancak geçtiğimiz hafta tel örgüyle 
çevrilerek korumaya alınan ve girişlere 
kısıtlama getirilen Kırkgöz su kay-
nağında çalışan hafriyat kamyonları 
vatandaşlar tarafından görüntülendi. Su 
kaynağının olduğu alana hafriyat döken 
kamyonların yer aldığı görüntüler üzeri-
ne Jandarmaya haber veren vatandaşlar, 
söz konusu çalışmanın Döşemealtı Be-
lediyesi tarafından yapıldığını öğrendi.

DAL:B REKREASYON PROJESİ YAPIYORUZ
Konuyla ilgili görüntüleri ve Antal-

ya’nın kirletilen su kaynaklarıyla ilgili 
paylaşımımızın ardından, Döşemealtı 
Belediye Başkanı Menderes Dal alanda 
yapılan çalışma hakkında bilgi verdi. 
Kırkgöz su kaynağının olduğu bölgede 
daha önceden planlanan bir rekreasyon 
projesi olduğunu dile getiren Belediye 
Başkanı Dal, “Burada çimlendirme 
yaparak yeşil alan oluşturacağız. Bank-
lar koyarak halkımızın kullanımına 
açacağız. Ayrıca su kaynağının olduğu 
bölgeden Kırkgöz Han’a kadar yürüyüş 
yolları da yapılacak” dedi. Alanda bu-
lunan metruk yapıların restore edilerek 
yeniden işlerlik kazandırılacağını da 
belirten Belediye Başkanı Dal, burada 
doğal dokuya zarar verilmeden yapıla-
cak tesisin belediye tarafından işletile-
ceğini belirtti. 

EKOLOJİK RESTORASYONA 
İHTİYACIMIZ VAR
Döşemealtı Belediyesi’nin Kırkgöz için 
hazırladığı rekreasyon projesi, 2018 
yılında gündeme gelmişti. 
Ancak oldukça geniş bir alana yayılan 
yüksek maliyetli bu projenin şimdi-
lik tamamının uygulanması mümkün 
görünmüyor. 
Mülkiyeti kuruma ait 14 bin m2’lik 
alanın proje kapsamında değerlendiri-
leceği belirtiliyor. çme suyu kaynağının 
bulunduğu alanda insan faaliyetlerinin 
yoğunluğunu artıracak ve kirlilik bas-
kısı oluşturacak projeye eleştiri getiren 
Biyomühendis-Yazar Hüseyin Çağlar 
İnce, “ülkenin dört bir yanında doğal 
alanlar yok edilirken, bizim ‘rekre-
asyona’ değil, ekolojik restorasyona 
ihtiyacımız var” dedi. 

MÜDAHALE KABUL EDİLEMEZ
Doğa okuryazarlığı konusunda yaptığı 
eğitim çalışmalarıyla da tanınan Doğa-
dabuan kitabının yazarı Hüseyin Çağlar 
İnce, Kırkgöz su kaynakları üzerinde 
yapılan çalışmaya yönelik şunları dile 

getirdi: “Ne yazık ki, kent içinde Kırk-
göz su kaynaklarıyla ilgili yanlış bir 
algı oluşmuş durumda. 

Oysa herkesin net bir şekilde bilmesi 
ve gereğini yapması gereken bir gerçek 
var: Burası sıradan bir alan değil! Kırk-
göz, eşsiz jeolojik oluşumlara, sualtı 
mağaralarına ve olağanüstü bir biyoçe-
şitliliğe sahip bir sulak alan. 

Dahası, Antalya’nın içme suyu kay-
nağı. Sadece bu da değil, tüm Döşe-
mealtı ve Antalya Ovası’ndaki tarım 
alanlarını besleyen can damarı. Yani, 
musluktan içtiğimiz suyun da, pazar-
dan aldığımız marulun, domatesin de 
kaynağı burası. Bu suyun çok hassas bir 
şekilde korunması gerektiği kanunlarla 
da belirlenmiş durumda. Üstelik sadece 
Antalya değil, tüm Türkiye ve dünya 
su kıtlığına doğru giderken, böylesine 
kritik bir su kaynağında yapılan şuursuz 
müdahaleler kabul edilemez.”

KURUMLAR NEDEN SESSİZ KALIYOR?
Döşemealtı önceki dönem belediye baş-
kanının Kırkgöz’de yapılması planlanan 
rekreasyon projesini kendisine gösterdi-
ğini ve o dönemde de bu projenin yanlış 
olduğunu anlattığını söyleyen İnce, “Ül-
kenin dört bir yanında doğal alanlar yok 
edilirken, bizim ‘rekreasyona’ değil, 
ekolojik restorasyona ihtiyacımız var! 
Ben bu alanda ilkokul öğrencilerine 
doğa eğitimleri veriyorum ve o çocuklar 
bile bu konuda bir vizyon geliştiriyor. 
Şimdi soruyorum: Antalya Büyükşe-
hir Belediyesi, DSİ ve Tarım-Orman 
Bakanlığı neden sessiz kalıyor?  Bu 
konuda alana bir bilgilendirme panosu 
asılmış ama görünen o ki bu panoyu 
asanlar bile okumamış! Özellikle de 
kentin karar vericileri ve Döşemealtı 
Belediyesi. Artık bu su kaynağına hak 
ettiği değeri vermek, onu korumak ve 
gelecek nesillere sağlıklı bir şekilde 
aktarmak zorundayız” diye konuştu. 
n YUSUF YAVUZ

KIRKGÖZ 
TEHLİKEDE

Antalya’nın içme suyu kaynağına rekreasyon projesi

Döşemealtı Belediye Başkanı Menderes Dal, koruma altındaki Kırkgöz’de görüntülen hafriyat kamyonlarının, bu 
alanda yürütülen rekreasyon projesi için çalışma yaptığını açıkladı. Biyomühendis Hüseyin Çağlar İnce, “Ülkenin 
dört bir yanında doğal alanlar yok edilirken, bizim ‘rekreasyona’ değil, ekolojik restorasyona ihtiyacımız var” dedi.

Kırkgöz su kaynaklarının bulunduğu bölge içme suyu 
havzası olarak koruma altında

Döşemealtı Belediyesi'nin 2018'de kamuoyuna duyur-
duğu Kırkgöz projesinden bir görsel

Biyomühendis Yazar
 Hüseyin Çağlar İnce

Kırkgöz'de su 
kaynağının olduğu 

alana hafriyat 
boşaltan kamyon 

tepki çekmişti

Cengiz Elektrik Toptan Satış A.Ş., Antal-
ya’nın Elmalı ilçesinde kurmayı plan-
ladığı Güneş Enerji Santrali (GES) ve 
Enerji Depolama Tesisi (EDT) projesinde 
bir kez daha yer değişikliğine gitti. Daha 
önce hayata geçirilmek istenilen proje su 
altında kalma riski taşıması nede-
niyle yer değişikliğine gidilmişti. 
Bu kez Yuva mahallesinde 75 
hektarlık alana sahip olacak proje 
kapsamında 50 MWe kurulu 
gücünde bir güneş enerji santrali 
ve 50 MWh kapasiteli enerji 
depolama tesisi inşa edilecek.

ÜST ÜSTE DEĞİŞİKLİKLER
Cengiz Holding bünyesinde 
elektrik satışı yapan Cengiz 
Elektrik Toptan Satış A.Ş., Antal-
ya’nın Elmalı ilçesinde kurmayı 
planladığı Güneş Enerji Santrali 

(GES) ve Enerji Depolama Tesisi (EDT) 
projesinde bir kez daha yer değişikliği-
ne gitti.Proje sahasının Devlet Su İşleri 
(DSİ) Genel Müdürlüğü’ne ait Elmalı 
Karagöl Sedde Depolaması Projesi 
sınırları içerisinde kalması ve su altın-

da kalma riski taşıması nedeniyle yer 
değişikliği zorunlu hale geldi. Bu, proje 
için yapılan üçüncü yer değişikliği oldu. 
Daha önce de projenin bir kısmının dikili 
tarım arazisi olması nedeniyle değişiklik 
yapılmıştı.

105 FUTBOL SAHASI BÜYÜKLÜĞÜNDE
Son yapılan değişiklikle birlikte, sant-
ralin Elmalı ilçesi, Yuva Mahallesi 282 
Ada/241 ve 490 Parsel sınırları içinde 
kurulması yönünde harekete geçildi. 
Toplam 75 hektarlık alana sahip ola-
cak proje kapsamında 50 MWe kurulu 
gücünde bir güneş enerji santrali ve 50 
MWh kapasiteli enerji depolama tesisi 
inşa edilecek. Güneş enerji santralinde, 
optimum açıyla sabitlenmiş fotovoltaik 
paneller kullanılacak ve üretilen doğru 
akım elektriği, eviriciler yardımıyla 
alternatif akıma çevrilecek. Depolama 

tesisinde ise lityum-iyon batarya teknolo-
jisi kullanılacak.

100 MİLYON KWH ELEKTRİK ÜRETİMİ
Projenin inşaat sürecinin yaklaşık 8 ay 
sürmesi, ekonomik ömrünün ise 49 yıl 
olması planlanıyor. Santral tamamlan-
dığında yılda 100 milyon kWh elektrik 
üretimi gerçekleştirilecek. Bu enerji 
miktarı, yaklaşık 35 bin hanenin yıllık 
elektrik ihtiyacına karşılık geliyor.Proje, 
29 Temmuz 2022 tarihli ve 31907 sayılı 
Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlü-
ğe giren Çevresel Etki Değerlendirmesi 
(ÇED) Yönetmeliği Ek-1 Listesi kapsa-
mında yer aldı.

ÇED SÜRECİ SONLANDIRILMIŞTI.
Projenin Çevresel Etki Değerlendirmesi 
(ÇED) süreci başlatılarak ÇED Başvuru 
Dosyası hazırlandı. İlk etapta, projenin 0 
Ada/1853 Parsel sınırlarında yapılması 
planlanmış ancak DSİ’nin 16 Ağustos 
2024 tarihli yazısı ile bu yerin uygun ol-
madığı belirtilerek ÇED süreci sonlandı-
rılmıştı. Bunun üzerine, yeni yer belirle-
nip Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu 
(EPDK) kararı ile uygun bulunarak 
sürecin devam etmesine karar verildi. 

17 NİSAN’DA KRİTİK TOPLANTI
Projeyle ilgili halkı bilgilendirmek ve sü-
rece katılımlarını sağlamak amacıyla 17 
Nisan 2025’te Halkın Katılımı Toplan-
tısı düzenlenecek. Vatandaşlar, Antalya 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl 
Müdürlüğü ve ÇED İzin Denetim Genel 

Müdürlüğü’nden toplantı yeri ve saatiyle 
ilgili detaylı bilgi alabilecekler. Ayrıca, 
proje hakkında görüş ve önerilerini ilgili 
makamlara iletebilecekler.

GEREKLİ ÖNLEMLER ALINACAK
Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü ka-
yıtlarına göre, proje alanı “Ham Toprak 
ve Taşlık” niteliğinde yer aldığı ifade 
edildi. Proje kapsamında yapılacak çalış-
malarda çevresel etkiler dikkate alınarak 
gerekli önlemler alınacak. Güneş panel-
lerinin yerleştirileceği alanlar dikkatli 
seçilecek ve ekolojik dengeyi bozma-
yacak şekilde düzenlemeler yapılacağı 
ifade edildi. Proje kapsamında inşaat 
aşamasında 80 kişi, işletme aşamasında 
ise 9 kişi istihdam edilecek. 
n ERTUĞRUL GÜN-ÖZEL HABER

Cengiz, geri adım atmadı
ELMALI’YA 105 FUTBOL SAHASI BÜYÜKLÜĞÜNDE GES

Cengiz Holding bünyesinde elektrik satışı yapan Cengiz Elektrik Toptan Satış A.Ş., 
Antalya’nın Elmalı ilçesinde kurmayı planladığı Güneş Enerji Santrali (GES) ve Enerji 
Depolama Tesisi (EDT) projesinde bir kez daha yer değişikliğine gitti. GES projesi,  
Yuva mahallesinde 105 futbol sahası büyüklüğünde bir alanda hayata geçirilecek.

ANTALYA’NIN yüksek kesimlerine kar 
sahile ise yağmur yağdı. Kar lçe merkezine 
60 kilometre uzaklıktaki Gömbe, Sütleğen 
ve yaklaşık 10 mahallede yoğun kar yağışı 
görülüyor. Mahalle sakinlerinden Tevfik 
Nalbant, “Çok güzel bir kar yağışı başladı. 
Kışın böyle yağmamıştı. Yazın kuraklıkla-
ra karşı güzel bir yağış oldu.” dedi. Ekipler 
ise yolların kapanmaması için çalışmalara 
başladı. Alanya ilçesinde günlerdir devam 
eden sıcak havalar bugün sabah saatlerinde 
başlayan yağmur ile yerini soğuk havalara 
bıraktı. sabah saatlerinde etkili olan yağış 
kentte yer yer su birikintisi oluşturdu. 
Alanya Belediyesi, olması muhtemel su bi-
rikintilerine karşı teyakkuz halinde olduğu 
bildirildi. n İHA 
  

Yaylalarda kar
sahilde yağmur

ALANYA’NIN Uğrak Mahallesi D-400 
kara yolu Yeşilöz Kavşağı-Kaledran 
yolunda geçtiğimiz günlerde kara yolu ya-
pımında kullanılmak üzere taş temini için 
dağ patlatılmıştı. Dün sabah saatlerinde ise 
yine aynı yerde kara yolunda kullanılmak 
üzere dağ ikinci kez kontrollü olarak pat-
latıldı. Dağdan düşen kaya parçaları yola 
düşerken, Jandarma ve polis ekipleri kara 
yolunu patlatma esnasında trafiğe kapattı. 
Patlamanın yapıldığı yerin yakınında otu-
ran ve patlamadan sonra evinde çatlaklar 
meydana geldiğini ifade eden Uğrak 
Mahallesi sakinlerinden Mehmet Toksöz, 
“Evimi sonbaharda yeni tamir yaptırdım. 
Bir sefer patlama yaptılar evde çatlaklar 
oldu. Patlama yapıldığında ben evin içeri-
sindeydim’’ dedi. n İHA 
  

Dinamit korkuttu 
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Akdeniz üniversitesi öğrenci kimlik 
kartımı kaybettim. Hükümsüzdür. 

Ayşenur SU

ZAYİ

İBB BAŞKANI ve CHP’nin cumhur-
başkanı aday adayı Ekrem İmamoğ-
lu’nun gözaltına alınmasının ardından 
CHP Genel Merkezi, bir dizi eylem 
başlattı.  CHP Antalya İl Başkanlığı 
da Attalos heykeli önünde düzenlediği 
basın toplantısı ile Ekrem İmamoğ-
lu’nun gözaltına alınması protesto etti. 
CHP Antalya İl Başkanı Nail Kamacı, 
hukukun bir silaha dönüştürüldüğünü 
ve sivil darbe yapıldığını savundu.  

YAĞMUR ALTINDA PROTESTO 
İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı tara-
fından yapılan iki ayrı soruşturma kap-
samında İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu 
gözaltına alındı. Gözaltı kararının 
ardından CHP Antalya İl Başkanlığının 
çağrısı üzerine bir çok partili ve Kale 
Kapısı Attalos heykeli önünde 
bir araya geldi. Partililer sık sık 
slogan atarak gözaltı kararına tepki 
gösterdi. Basın açıklamasına Sivil 
Toplum Kuruluşu (STK) Başkanla-
rı, CHP’li ilçe belediye başkanları, 
çeşitli dernek üyeleri de destek 
verdi. Yağmur altında yapılan eyleme 
katılım yüksek oldu. 

KUMPAS BİR DARBEYE DÖNÜŞTÜ
Kalabalığa hitap eden CHP Antalya İl 
Başkanı Nail Kamacı, eyleme destek 
verenlere teşekkür etti. Kamacı’nın 
konuşmaları sık sık, “Hak, hukuk ve 

adalet” sloganları ile kesildi. Demok-
rasi için bir araya geldiklerini ifade 
eden Kamacı, “Bugün bu saldırı sadece 
CHP’ye ve Ekrem İmamoğlu’na yapıl-
madı. Bu saldırı demokrasiye yapıldı. 
Türkiye bir sivil bir darbe ile karşı kar-
şıya kalındı. Diploma ile başlayan kum-
pas bir darbeye dönüştü. Bu 
halkın iradesine yapılan 
bir darbedir. Kınıyoruz. 
Bu saatten sonra mesele 
bir belediye başkanının 
gözaltına alınması değil, 
Türkiye’nin tamamen 
bir diktatörlüğe 
dönüşüp dönüş-
meyeceğidir. Ya 

halkın iradesi kazanacak, ya da ülke bir 
polis devleti olarak karanlığa sürük-
lenecek! Ya adalet galip gelecek, ya 
da Türkiye bir mafya düzeni altında 
boğulacak! Bu mücadelenin sonunda, 
kazanan halkın iradesi olacak!

TÜRKİYE’NİN TEMELİNE DİNAMİT 
KOYDULAR
Kamacı açıklamasını şöyle sürdürdü: 
“Bugün Ekrem İmamoğlu’na yapılan 
darbe girişimi, AKP’nin seçimle ikti-
darı kaybedeceğini anladığının ilanıdır! 
Seçimi kazanamayacaklarını bildikleri 

için, halka rağmen, sandığa rağ-
men, seçilmişlere kumpas 

kurarak 
ülkeyi yö-

netmeye 
çalışı-
yorlar. 

Türkiye darbeci-
lerin, rantçıların, 
hukuksuzların 
eline bırakıl-
mayacak!Bu bir 
kırılma noktasıdır! 
12 Mart 1971, 12 
Eylül 1980 dar-
beleri nasıl halkın 
iradesini gasp ettiy-
se, bugün yapılan da 
aynı zihniyetin, yeni 

bir yöntemle sahneye çıkmasıdır! Polis 
devleti uygulamalarıyla halkın sesini 
kesmek, Muhalif liderleri hukuksuz 
kararlarla hapse atmak, Yargıyı sopa gibi 
kullanıp seçilmişleri görevden almak, 
Devleti kendi mafyavari düzenlerine alet 
etmek,İşte tüm bunlar, açık bir darbe 
sürecinin ta kendisidir!Ama buradan ilan 
ediyoruz: Bu ülke bir otoriterliğe teslim 
olmayacak! Halk, iradesine yapılan 
saldırıyı sineye çekmeyecek! Ekrem 
İmamoğlu yalnız değildir! Bu millet, 
sandığa atılan her oyu, hukuksuzlukla 
gasp edenlere, en sert şekilde cevabını 
verecektir!Bu bir kırılma noktasıdır! 12 
Mart 1971, 12 Eylül 1980 darbeleri nasıl 
halkın iradesini gasp ettiyse, bugün yapı-
lan da aynı zihniyetin, yeni bir yöntemle 
sahneye çıkmasıdır!Polis devleti uygula-
malarıyla halkın sesini kesmek, Muhalif 
liderleri hukuksuz kararlarla hapse 
atmak, Yargıyı sopa gibi kullanıp seçil-
mişleri görevden almak, Devleti kendi 
mafyavari düzenlerine alet etmek,İşte 
tüm bunlar, açık bir darbe sürecinin ta 
kendisidi Ama buradan ilan ediyoruz: 
Bu ülke bir otoriterliğe teslim olmaya-
cak! Halk, iradesine yapılan bu saldırıyı 
sineye çekmeyecek! Ekrem İmamoğlu 
yalnız değildir! Bu millet, sandığa atılan 
her oyu, hukuksuzlukla gasp edenlere, en 
sert şekilde cevabını verecektir!” 
n ERTUĞRUL GÜN 

BUNUN ADI 
SİVİL DARBE

Antalya’dan İmamoğlu tepkisi

Ekrem İmamoğlu’nun gözaltına alınmasını protesto etmek için kent merkezinde düzenle-
nen eyleme çok sayıda vatandaş katıldı. CHP Antalya İl Başkanı Nail Kamacı, “Diploma ile 
başlayan kumpas bir darbeye dönüştü. Türkiye bir sivil bir darbe ile karşı karşıya!” dedi

ANTALYA’NIN en çok ziyaret edilen nokta-
larından biri olan Konyaaltı Sahili’nde sezonu 
kapatan bazı işletmelerin sahilde ucu açık ve 
kontrolsüz elektrik kabloları bırakması, bölge 
halkı ve tatilcileri tedirgin etti. Kablolarda 
elektrik olup olmadığı bilinmezken, her gün 

sahilde vakit geçiren yüzlerce kişi potansiyel 
tehlike karşısında endişe duyuyor.

TEPKİ ÇEKEN GÖRÜNTÜ
Yılın her dönemi ziyaretçilerin ilgisini çeken 
Konyaaltı Sahili, sıcaklıkların yükselmesiyle 
birlikte yeniden hareketlendi. Hafta sonları 
yoğunluğun daha da arttığı sahile gelenler, 
denize girip güneşlenerek vakit geçirdi. Her 
yıl milyonlarca kişinin ziyaret ettiği Konyaaltı 
sahillide sezonu kapatan işletmelerin ortada 
bıraktığı ucu açık elektrik kabloları ise tepki 
çekti.

BÜYÜK TEHLİKE YARATIYOR
Kablolarda elektrik olup olmadığı bilinmez-
ken her gün sahile gelen yüzlerce kişi tedirgin 
oldu. Özellikle küçük yaşta çocukların sahilde 
gezerken kablolara temas ettiğini ifade eden 
tatilciler, kablolarda elektrik yoksa dahi açıkta 
bırakılmasının güvenli olmadığını dile getirdi. 
Elektrik kablolarının yağmur ya da suyla te-
mas etmesi halinde büyük bir tehlike yaratabi-
leceği konusunda uyarılarda bulunan tatilciler, 
yetkililerin duruma müdahale etmesini istedi. 
n ERTUĞRUL GÜN-ÖZEL HABER

Göz göre göre 
ölüm tehlikesi
Önemli turizm merkezi Konyaaltı sahilinde sezonu kapatan 
işletmelerin ortada bıraktığı ucu açık elektrik kabloları en-
dişeye neden oldu. Kablolarda elektrik olup olmadığı bilin-
miyor ancak açıktaki kabloları görenler korkuya kapılıyor.

MANAVGAT Devlet Hastanesi Orto-
pedi Kliniği doktoru Ali Volkan Kaya, 
poliklinikte bir çocuğun kolundaki alçıyı 
çıkarırken, ‘Çocuğun canını acıtıyorsun’ 
diyen hasta yakınının sözlü ve fiziki saldı-
rısına maruz kaldı. Saldırıda poliklinikteki 
bilgisayar da zarar gördü. Verilen ‘Beyaz 
Kod’ uyarısının ardından hasta yakını, 
polis tarafından gözaltına alındı. İşlemleri 
sonrası adliyeye sevk edilen hasta yakını, 
adli kontrolle serbest bırakıldı.
Operatör doktor Ali Volkan Kaya’ya 
yönelik saldırıya tepki gösteren Manavgat 
Devlet Hastanesi yönetimi ve doktorlar, 
bugün basın açıklaması yapıp 1 günlük 
iş bırakma eylemi gerçekleştirdi. Baş-
hekim Uzman Doktor Mehmet Deniz, 
“Bu menfur saldırıyı şiddetle kınıyoruz. 
Başhekimlik ve İl Sağlık Müdürlüğü 
olarak sağlık çalışanımızın yanındayız. 
Failin cezalandırılması ve bu tür olayların 
tekrarlanmaması için bizzat olayın hukuki 
olarak takipçisi olacağız. Hiçbir sebep, 
hiçbir alanda şiddetin gerekçesi olamaz. 
Hele hele gecesini gündüzüne katarak, 
ailesinden, özel hayatından ödün vererek; 
tek amacı hastaların acısını dindirmek, 
derdine deva olmak, canına can katmak 
olan kutsal meslek sahiplerine hiçbir se-
bep, şiddetin gerekçesi olmamalı” dedi.

GÜVENLİK ÖNLEMLERİ İHMAL 
EDİLMEKTEDİR
Hekim Birliği, Sağlık ve Sosyal Hizmet 
Çalışanları Sendikası Antalya Şube Baş-
kanı Doktor Orhan Tekin de Türkiye’de 
‘Beyaz Kod’ sistemi kurulduğu tarihten 
bu yana yapılan bildirim sayısının 122 bin 
101 olduğunu vurguladı. Tekin, “Ülke-
mizde acil servislerde ve diğer branşlarda 
çalışan hekimlerin yüzde 84’ü çalışma 
hayatında en az 1 kere sözlü veya fiziksel 
şiddete maruz kalıyor. Bizler oldukça 
olumsuz ve güvenli olmayan ortamlarda 
çalışırken, bugün herhangi bir AVM’ye 
girerken bile çeşitli güvenlik noktaların-
dan ve X-Ray’den geçiyorsunuz. Adliye 
binalarına ya da diğer devlet binalarına 
girişte alınan güvenlik önlemleri maalesef 
sağlık kuruluşlarında ihmal edilmektedir. 
Herhangi bir hastaneye ya da ASM’ye ce-
binizde silahla, elinizi kolunuzu sallayarak 
girebiliyorsunuz” dedi. n DHA 

Hekimlerden 
darp eylemi!

Kepez Belediyesi, kadına yönelik 
şiddetle mücadelede duyarlılığı 
artırmak ve toplumsal farkında-
lık oluşturmak amacıyla perso-
neline yönelik eğitim düzenledi. 
Belediyenin Meclis salonunda 
düzenlenen eğitimde, Kadına Yö-
nelik Şiddetle Mücadele IV. Ulu-
sal Eylem Planı(KYŞM)  detaylı 
bir şekilde anlatıldı. Kepez Sos-
yal Hizmetler Merkezi Müdürlü-
ğü’nden Sosyal Çalışmacı Derya 
Bekarca’nın konuşmacı olarak 
katıldığı eğitimde, belediye per-
soneline kadına yönelik şiddetin 
toplumsal etkileri ve mücadele 
yöntemleri hakkında bilgi verildi. 

Belediye Başkan Yardımcısı Ev-
rim Yalçın’ın da katıldığı eğitim 
programında, şiddetle müca-
delede toplumun ve kurumların 
rolü, kadının güçlendirilmesi 
ve eşitlik hakları gibi konulara 
değinildi. Kadınların toplumsal 
yaşamda karşılaştığı eşitsizlik-
ler, kadın-erkek güç dinamikleri, 
şiddet mağdurlarına yönelik 
hizmetler ve yasal düzenlemeler 
ele alındı. Ayrıca, 6284 sayılı ka-
nun ve Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı’nın sunduğu hizmet 
modelleri hakkında bilgilendirme 
yapıldı.
 n BÜLTEN/KEPEZ BELEDİYESİ 

Farkındalık eğitimi

Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin sosyal 
belediyecilik anlayışıyla faaliyetlerini 
sürdürdüğü Alzheimer Hasta ve Hasta 
Yakınları Buluşma Merkezi, Alzheimer 
hastaları ve hasta yakınları için moral 
kaynağı olmaya devam ediyor. Merkez 
sakinleri, Antalya Büyükşehir Belediyesi 
iştiraklerinden olanEKDAĞ A.Ş.’ninA-
tatürk Parkı Sosyal Tesisinde düzenlenen 
etkinlikte buluştu. Hasta ve hasta yakınla-
rı güne deniz manzarası eşliğinde keyifle 
başlarken, bir yandan da sosyalleşme 
fırsatı buldu. Etkinlik boyunca hasta 
ve yakınları, uzmanlar eşliğinde keyif-
li sohbetler gerçekleştirip, manzaranın 
tadını çıkardı.  Hasta yakını Salih Şakar, 
3 yıldan beri “Mavi Ev’e” geldiklerini 
söyledi. “Servislerle evden alınıp eve 
bırakılıyoruz. Mavi Ev hem hastalar hem 
de hasta yakınları için çok kıymetli. ” diye 
konuştu. n BÜLTEN/ABB

Moral etkinliği 
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Antalya’da sağlığına ka-
vuşan Khamisi, “Yaşam 
Hastaneleri Organ Nakli 
Merkezi’nin başarılarını 
uzun zamandır takip edi-

yordum. Türkiye’nin bu alanda dünya 
çapında büyük ilerlemeler kaydettiğini 
biliyordum. Özellikle Prof. Dr. Bülent 
Aydınlı’nın gerçekleştirdiği başarılı 
operasyonları duyduğumda hiç tereddüt 
etmeden Antalya’ya geldim” dedi.

ULUSLARARASI STANDARTLARDA 
Tatyana Khamisi, organ bağışının hayat 
kurtardığını iyi bilen bir aileden geliyor. 
10 yıl önce diyalize mahkûm kalan 
eşini böbreğini bağışlayarak kurtaran 
Khamisi, şimdi de kendisi hayatta 
kalabilmek için karaciğer nakline 
ihtiyaç duydu. Yapılan tetkiklerde, kızı 
Amel Elbasyouni’nin donör olabileceği 
belirlendi.Nakil operasyonunu başarıyla 
gerçekleştiren Prof. Dr. Bülent Aydınlı, 
“Cezayirli hastamız, organ naklindeki 
başarılarımızı araştırarak bize ulaş-
tı. Yaşam Hastaneleri olarak sadece 
Türkiye’den değil, dünyanın birçok 
ülkesinden hastalara hizmet veriyo-
ruz. Karaciğer ve böbrek nakillerinde 
büyük deneyime sahibiz ve uluslararası 

standartlarda sağlık hizmeti sunuyoruz” 
diye konuştu.

AMELİYET BAŞARILI GEÇTİ 
Khamisi, ameliyat sonrası hızla to-

parlandığını belirterek “Bu kadar kısa 
sürede sağlığıma kavuşacağımı tah-
min etmiyordum. Yaşam Organ Nakli 
Merkezi ekibine, özellikle Prof. Dr. 
Bülent Aydınlı’ya minnettarım. Onlar 
sayesinde ikinci kez hayata döndüm” 
ifadelerini kullandı.“Türkiye’de organ 
nakli yaptırmak isteyen herkes güvenle 
Yaşam Hastaneleri’ni tercih edebilir” 
diyen Khamisi, “Burada dünya stan-
dartlarında bir hizmet aldım. Taburcu 
olduktan sonra Antalya’nın güzellikleri-
ni keşfetmeyi sabırsızlıkla bekliyorum” 
diye ekledi.

GÜVEN VE BAŞARI EN ÖNEMLİ 
UNSURLAR
Yaşam Hastaneleri Organ Nakli Mer-
kezi Başkanı Prof. Dr. Bülent Aydınlı, 
organ nakillerinde en önemli kriterin 
deneyim, başarı ve güven olduğunu 

vurguladı. “Hastalarımızın yalnızca 
nakil sürecinde değil, sonrasında da 
sağlıklarını takip ediyoruz. Özellikle 
uluslararası hastalarımız için uzun 
vadeli kontrol sistemlerimiz mevcut” 
dedi.Aydınlı, Türkiye’nin organ nak-
linde dünya çapında bir merkez haline 
geldiğini belirterek “Ülkemizde karaci-
ğer, böbrek ve diğer organ nakilleri son 
derece güvenli bir şekilde yapılabiliyor. 
Sağlık turizmi açısından da Türkiye, en 
çok tercih edilen ülkelerden biri haline 
geldi. Yaşam Hastaneleri Organ Nakli 
Merkezi, bugüne kadar pek çok başarılı 
nakil gerçekleştirdi ve uluslararası has-
talara sunduğu güvenilir sağlık hizmeti 
ile adını duyurdu. Cezayirli Khami-
si’nin Türkiye’yi seçmesi ve sağlığına 
kavuşması, organ naklindeki başarımı-
zın bir başka kanıtı oldu.” ifadelerini 
kullandı.  n MEHMET DOĞAN

NAKILLER ILE 
HAYATA TUTUNDULAR

ÖNCE EŞINI DIYALIZDEN 
KURTARDI, SONRA KIZI ONA 

KARACIĞER BAĞIŞLADI 

Yaşam Hastaneleri Organ Nakli Merkezi, bir kez daha uluslararası başarıya imza attı. Cezayirli Tatyana Khamisi, 10 yıl 
önce böbreğini bağışladığı eşi için hayat kurtarıcı olurken, kendisi de kısa süre önce karaciğer yetmezliği teşhisi aldı. 
Türkiye’nin organ naklindeki başarılarını araştıran Khamisi, tedavi için Antalya’ya geldi. Yaşam Organ Nakli Merkezi 
Başkanı Prof. Dr. Bülent Aydınlı ve ekibi, kızının verdiği karaciğer dokusunu başarılı bir operasyonla Khamisi’ye nakletti.

GÜNÜMÜZDE oldukça popüler olan 
karadut olarak bilinen veya bilim-
sel adıyla morus nigra, zengin besin 
değerlerine sahip faydalı bir meyve. 
Tatlıdan ziyade ekşimsi bir tada sahip 
olan karadut meyvesinin taze bir şekilde 
tüketilmesi tavsiye ediliyor. Meyve 
olarak tüketilmesi dışında; reçeli, şuru-
bu, pekmezi ve çayı yapılıyor. Ayrıca 
kurusu da çoğu kişi tarafından tercih 
edilen bir kuruyemiş. 

BAĞIŞIKLIK SİSTEMİNİ GÜÇLENDİRİYOR
Antalya Büyükşehir Belediyesi tara-
fından Karaalioğlu Parkı’nda kurulan 
ramazan sokağında yer alan Kudeş 
Yöresel Ürünler Standında satışa sunu-
lan karadut ürünleri büyük ilgi görüyor. 

Stant görevlisi Fırat Kudeş, “Karadut 
özü C vitamini ve demir gibi içerdiği 
vitamin ve mineraller sayesinde koles-
terolü düşürür, kan şekerini düzenler, 
kabızlık ve menopoz semptomlarını ha-
fifletir, bağışıklığı güçlendirerek vücudu 
enfeksiyonlara karşı daha dirençli hale 
getiriyor. 

Antosiyaninler, karadut meyvesinde 
yaygın olarak bulunan bir flavonoid tü-
rüdür ve meyvenin doğal renginden ve 
antioksidan özelliklerinden sorumludur. 
Antosiyaninler, anti-inflamatuar, anti-
oksidan, antimikrobiyal, antidiyabetik, 
kanser ve beyin hasarına karşı koruma 
gibi aktiviteler gibi bilinen farmakolojik 
özelliklere ve belirli genel sağlığı iyileş-
tirici özelliklere sahiptir” diye konuştu. 

FAYDALARI SAYMAKLA BİTMİYOR
Karadut ürünleri satan Fırat Kudeş; 
“Karadut özünün faydaları genel olarak 
şöyle sıralanabilir: Karadut özü bağı-
şıklık sistemini destekler ve güçlendirir. 
Karaciğerdeki kanı besler ve arındırma-
ya yardım eder. Kabızlık gibi sindirim 
sorunlarına iyi gelir. Kan şekerini düşü-
rücü etkisi vardır. Oksidatif stresi azal-
tarak kanser riskini azaltabilir. Karadut 
kolesterol seviyelerini düşürür. İnsülin 
direncini dengede tutar. Kansızlığa iyi 
gelir. Hücre yenilenmesini sağlayıp, cilt 
sağlığını destekler. Saçların beyazlama-
sını geciktirebilir. Ağız ve diş sağlığını 
korur” diye konuştu. 

YAZ AYLARINDA SERİNLEMENİN EN 
GÜZEL YOLU
Fırat Kudeş; “Karadut, bir meyve oldu-
ğu için birçok kullanım alanı bulunur. 

Bir bardak karadut özüne içme suyu 
eklenerek şurup haline getirilebilir. 
Bununla birlikte meyveler robottan ge-
çirilerek elde edilen su sıkılarak kullanı-
labilir. Daha çok yaz aylarında serinle-
mek isteyenlerin tercihi bu karışımdan 
yana olur” dedi. Kudeş açıklamalarını 
şu şekilde sürdürdü: “Dondurma yapı-
mında kullanılabilir. Lezzetli bir meyve 
olduğundan dolayı kek, kurabiye, pasta 
gibi hamur işi tariflerine eklenebilir. 
Yoğurtla birlikte karıştırıp yenilebilir. 
Herhangi bir hastalığı veya kilo prob-
lemi olmayan kişiler 1 su bardağı veya 
bir avuç kadar tüketebilir. Kan şekerini 
yükseltebilen bir etkisi vardır. Bu yüz-

den diyabet hastalarının ölçülü miktarda 
tüketmesi önerilir. Yüksek mineral ve 
vitamin değerlerine sahip bir meyve-
dir. Bu yüzden her mevsim tüketilmesi 
gerekir. Karadut suyu, doktorunuzun 
önermesi durumunda gargara yapılarak 
da tüketilebilir. Bu sayede ağızdaki 
oluşan yaralara da fayda sağlar. Gün 
içerisinde daha zinde ve enerjik olmayı 
sağlar dolayısıyla genelde sabah aç 
karnına tüketilmesi önerilir. Karadut 
özü, bebeklerde 1 yaşına kadar tüke-
tilmemesi gerekir. Pekmezin yoğunluk 
derecesi daha az olduğu için bir uzmana 
danışılarak kullanım sağlanabilir.” 
n BÜLENT ÖNER/antalyakorfez.com

Reçelinden, öz suyuna kadar karadut!

Sağlık için bire bir 
Zengin besin değeri taşıyan karadut meyve olarak tüketiminin dışında, reçeli, şurubu, pekmezi ve çayı ile dikkat çekiyor. Ka-
raciğer sağlığını koruması, tansiyon düşürmesi, ateş düşürücü etkisi olması, ağrıları dindirmesi, idrar ve balgam söktürmesi 
ile birlikte kan şekerini dengeleyen karadut Antalya’da Karaalioğlu Parkı’nda kurulan ramazan sokağında büyük ilgi görüyor. 

ANTALYA’NIN Kumluca ilçesinde 
seracı Ahmet Ünal (55), kış mevsiminde 
serasında kavun yetiştirdi. Salur Mahalle-
si’nde seracılık yapan Ahmet Ünal, geçen 
yıl kasım ayında serasında kavun yetiştir-
meye karar verdi. Kendisi gibi seracılık 
yapan çevresinin ‘Yapma, olmaz, yetişti-
remezsin’ demelerine karşın vazgeçmeyen 
Ünal, başarıya ulaştı. Bu yıl mart ayında 
ürünleri olgunlaşan Ahmet Ünal, 2 ton 
kavun hasat etti. Toptancı halinde kavun-
ları kilosu 200 liraya alıcı bulan Ünal, 
ikinci hasada hazırlanmaya başladı.Ahmet 
Ünal, “Kavun fidelerimi geçen yıl kasımda 
diktim. ‘Yapma etme, yapamazsın’ dediler. 
‘Bu mevsimde kavun olmaz. Soğukta 
kavun yetiştirmezsin’ dediler. ‘Yapaca-
ğım’ dedim. Yaptım ve oldu. İşte burada. 
İlk hasadımı 1 hafta önce yaptım. Bu 
ikinci hasadım olacak. Piyasa iyi şu anda. 
Kilosuna 400 TL istedim ama 200 liradan 
satıyorum” diye konuştu.

KASIM AYI DİKİM ZAMANI İÇİN UYGUN
Kavunları hasat edip hale götürdüğünde 
komisyoncu ve tüccarların durumu şaş-
kınlıkla karşıladığını anlatan Ünal, “’İyi 
yetiştirmişsin’ dediler. Isısını iyi verdik. 
Bakımını iyi yaptık ve oldu. Seramın oldu-
ğu yer güneşe karşı. Seram güneye bakan 
yamaçta. Güneşini iyi alıyor. Isıyı da güzel 
verdik ve oldu. Yapmak isteyenlere tavsiye 
ederim. Kasım dikim tarihi uygundur. 
Allah’ın izniyle tam 15 Mart’ta hasat 
ettik. Fiyatlardan memnunum. Tonajdan 
da memnunum. 2 bin 500 metrekare 
yerim var. Kilosu 200 liradan 2 ton kavun 
sattım” dedi.

TANESİ 300 LİRA
Kavunlarının tanesinin 1 kilo 600 gram 
civarında olduğunu söyleyen Ahmet Ünal, 
“Adedini 300 liraya satıyorum. Kavun se-
ramın ısınmasına dikkat ediyorum. Plastik 
seramın içine daha sıcak olsun diye ince 
bir plastik ile ikinci kez kaplama yapıyo-
rum. Soğuk havalarda sera içi sıcaklığı 
düşürmemek için sürekli soba yaktım. 
1 hafta 10 gün şiddetli soğuk oldu ama 
çok iyi baktık. Soğuk aldırmadık. Önceki 
yıllarda bir sefer denedim oldu. Şimdi yine 
başardık. ‘Olmaz’ diyorlar. Ama ben emek 
veriyorum, Allah’ın izniyle olduruyorum” 
diye konuştu. n DHA

Kumlucalı üretici
zor olanı başardı

MANAVGAT’IN Çardak Mahallesi 
kırsalında saat 16.30 sıralarında orman 
yangını çıktı. Yangın bölgesine Taşa-
ğıl Orman İşletme Müdürlüğü’ne bağlı 
ekipler yönlendirildi. Kısa sürede yangın 
bölgesine ulaşan ekipler hızla müdahaleye 
başladı. 4 arazöz ve 2 su tankeriyle yapı-
lan müdahale sonucu yangın kontrol altına 
alındı. Ekiplerin bölgedeki çalışmalarının 
sürdüğü öğrenildi. n DHA

BÜYÜMEDEN 
SÖNDÜRÜLDÜ
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w KONYAALTI SAHİLİ ENGELSİZ İSKELE VE PLAJ 
DÜZENLENMESİ

ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ FEN İŞLERİ 
DAİRESİ BAŞKANLIĞI

KONYAALTI SAHİLİ ENGELSİZ İSKELE VE PLAJ DÜZENLENMESİ yapım işi 4734 
sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edile-
cek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin 
ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN     : 2025/425623
1-İdarenin
a) Adı     : ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ FEN İŞLERİ  
    DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi    : Yüksekalan Mah. Adnan Menderes Bulv. No:20  
    07310 MURATPAŞA/ANTALYA
c) Telefon ve faks numarası  : 2422495230 - 2422495493
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet  
    sayfası  : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı     : KONYAALTI SAHİLİ ENGELSİZ İSKELE VE   
    PLAJ DÜZENLENMESİ
b) Niteliği, türü ve miktarı  : Konyaaltı sahilinde kumsal bölümünde yaklaşık  
    250,00 m2 güneşlenme alanı ve 2,50 m genişliğinde  
    bağlantı yolları ve Deniz içerisinde denize iniş   
    rampası da bulunan yaklaşık 80,00 m2 iskele  
    düzenlemesi ile Lara Sahilinde kumsal bölümde   
    yaklaşık 110,00 m2 güneşlenme alanı ve 2,60 m  
    genişliğinde bağlantı yolları düzenlenme işidir.
    Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı  
    içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Antalya İli Konyaaltı Sahili ve Lara Birlik Halk   
    Plajı İçerisinde
ç) Süresi/teslim tarihi   : Yer tesliminden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi   : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde
    yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati  : 08.04.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)  : ANTALYA BÜYÜK 
    ŞEHİR BELEDİYESİ HİZMET BİNASI FEN İŞLERİ  
    DAİRESİ BAŞKANLIĞI İHALE BİRİMİ 3.KAT -   
    Yüksekalan Mah. Adnan Menderes Bulv. No:20 -  
    07310 Muratpaşa/ANTALYA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı 
alt yüklenicilere yaptırılamaz. İstekliler, ihale konusu yapım işinde alt yüklenicilere yap-
tırmayı düşündükleri işlere ait listeyi teklif ekinde vereceklerdir.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret 
odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest 
muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği 
tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif 
edilen bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere 
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayıla-
cak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliği ekindeki Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları 
Listesi’nde yer alan B/IIIGrubu işler benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Mimarlık
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verile-
cektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedi-
lecektir.
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Onvo Antalyaspor’da-
günlerdir tartışılan mali 
genel kurul gerçekleştiril-
di. Genel kurulda Onvo 

Antalyaspor Başkanı Sinan Boztepe 
ve yönetim kurulu üyelerine tam 
destek çıktı. Sosyal medyada yö-
netimin ibra edilmemesi yönünde 
yapılan çağrılar karşılık bulmadı. 
Genel kurulda 1 Haziran 2023 – 31 
Mayıs 2024 tarihleri arasını kapsa-
yan bilanço oy birliği ile ibra edildi.
Ağustos ayında 2024-2025 yılı 
için mali genel kurul olacağını dile 
getiren Boztepe, “Zorlu bir süreci 
yönetmeye çalışıyoruz. Bundan 
önceki süreçte bir kuruş gelirimiz 
yok. Tüm gelirlerimiz temlik altın-
da. Antalyaspor AŞ’nin kuruş geliri 
yok” dedi. 

TAM DESTEK ÇIKTI
Onvo Antalyaspor’dagünlerdir 
tartışılan mali genel kurul ger-
çekleştirildi. Atilla Vehbi Konuk 
Tesislerinde yapılan genel kurulda 
1 Haziran 2023 – 31 Mayıs 2024 ta-
rihleri arasını kapsayan bilanço oy 
birliği ile ibra edildi. Suphi Türel 
Kongre Salonu’nda gerçekleştirilen 
genel kurula Onvo Antalyaspor 
Başkanı Sinan Boztepe ve yönetim 
kurulu üyeleri, Antalyaspor Kulübü 
Başkanı Mustafa Ergün ve yönetim 
kurulu üyeleri, Antalyaspor Vakfı 
Başkanı Gültekin Gencer ve yöne-
tim kurulu üyeleri, önceki dönem 
başkanları ve yönetim kurulu üye-
leri ile Antalyaspor AŞ hissedarları 
katıldı.

BİLANÇO İBRA EDİLDİ
Yoklama ve açılış konuşmasının ar-
dından divan heyeti seçildi. Kamile 
Yıldırım Gülgün başkanlığında, 
Ali Topuz, Alper Köleoğlu, Fatih 
Demirtop ve Sevgi Dilek’ten oluşan 
divan heyetinin yönettiği genel 
kurulda Atatürk, Türk büyükleri ve 
şehitlerimiz için saygı duruşunda 
bulunulduktan sonra 01 Haziran 

2023 – 31 Mayıs 2024 Yılı Yönetim 
Kurulu Faaliyet Raporu, mali tablo-
lar, bilanço ve gelir tablosu ayrı ayrı 
okunarak ibraya sunuldu. Bu dö-
nemde görev yapan yönetim kurulu 
üyeleri ve istifaların yerine atanan 
yönetim kurulu üyeleri oy birliği 
ile ibra edildi. 1 Haziran 2024 – 31 
Mayıs 2025 dönemi için bağımsız 
denetim şirketinin seçiminden sonra 
7405 sayılı spor yasasına ve 6102 
sayılı kanunun 339’uncu maddesine 
göre Antalyaspor Spor Faaliyetleri. 
Ticaret Sanayi AŞ’nin ana sözleş-
mesindeki eksikliklerinin değişiklik 
tadil tasarısı kararı görüşülüp oy 
birliği ile kabul edildi.

DÜZENLİ BİLGİ VERİLSİN 
Faaliyet raporu ve bilanço ile ilgili 
müzakereler sırasında söz alan 
Antalyaspor Kulübü Başkanımız 
Mustafa Ergün bir konuşma yaptı. 
Ergün, genel kurulun 1 Haziran 
2023 ve 31 Mayıs 2024 dönemleri-
ne ilişkin bilanço ve mali tablolara 
ilişkin olduğunu dile getirdi.Ergün, 
“10 aylık dönemde faiz yükünün 
ne boyutlarda olduğunu, yapılan 
borçlanmalar, verilen teminatlar 
SGK’ya yapılan yapılandırmaların 
ve harcamaları hassasiyetle ele 

alacağız. İçinde bulunduğumuz 
mali dönemin sona ermesine 2,5 
ay kaldı. 2023-204 döneminin ibra 
edilmesi, 2024-2025 döneminin 
ibra edileceğine anlamına gelmez. 
Tüm A.Ş bunun bilincinde hareket 
etmesi gerekir. Göreve geldiğimiz 
2.5 aydan beri istişare ve açıklık 
kültürüne açığız. Bu yaklaşımı 
A.Ş yönetiminden de bekliyoruz. 
Günün birinde, ‘siz ne yaptınız o 
zaman’ denilmesini istemiyoruz. Bu 
nedenle hemen sonra 19 Mart’tan 
başlayarak, 5 milyon TL’yi aşan her 
türlü borçlanma, anlaşma, sözleşme 
A.Ş’nin işlerin yürütülmesini, gelir-
lerle ilgili düzenli bilgiler verilme-
sini talep ediyoruz.” dedi.

BİRLİK BERABERLİK ÇAĞRISI 
Antalyaspor Başkanı Sinan Boztepe 
ise 1 Haziran 2023 31 Mayıs 2024 
dönemi ile ilgili mali bilançonun 
sunulduğunu belirterek, onların 
ibrazını yaptıklarını ve destek için 
teşekkür etti.Boztepe, “Zorlu bir sü-
reci yönetmeye çalışıyoruz. Bundan 
önceki süreçte bir kuruş gelirimiz 
yok. Tüm gelirlerimiz temlik altın-
da. Daha öncesinde hafriyat geliri 
varsa da ki biz bu gelire de dahil 
olmadık. Şu anda zaten iptali ger-
çekleşti bu çok büyük bir kayıptır. 
Bu süreçlerin kaybolması kişisel 
hırsların ve kavgaların camiaya 
verdiği çok büyük kayıp. Kimseye 
bir şey olmamıştır. Görev süresini 
tamamlayan çıktı gitti işine gücüne 
bakıyor. Şuanda görevde olan ve 
koskoca camianın uğradığı bir 
kayıptır, sadece bizlerin değil. Bazı 
yapılandırmalar yapıyoruz. Kişisel 
hırs ve kavgalar nedeniyle yapılan 
yapılandırmalar bozdurulmaya çalı-
şıyor. Bu camiaya zarar veriyor. Bu 
bize değil camiaya zarar veriyor. 
Bunu yapmak yerine gelin birlik 
beraberlik içinde gemiyi limana 
nasıl yanaştırırız ona bakalım.” diye 
konuştu. n ERTUĞRUL GÜN

HESAP 
VERDİLER

Kulüp 
yönetimine 

tam 
destek

Onvo Antalyaspor’da mali genel kurul gerçekleştirildi. Genel kurul 
öncesinde yönetimin ibra edilmeyeceği tartışmaları yaşanırken kor-
kulan senaryo gerçekleşmedi. Başkan Sinan Boztepe ve ekibine tam 
destek verilerek faaliyet raporu, bilanço ve gelir tablosu ibra edildi. 

SÜPER Lig’de son olarak dep-
lasmanda Çaykur Rizespor’u 2-0 
yenip 3 puan farkla düşme hattının 
üzerine yerleşen Bodrum Futbol 
Kulübü’nde 4 oyuncunun milli 
takımlara davet edilmesi teknik 
ekibi sevindirdi. Portekizli teknik 
adam Jose Morais yönetimin-
de ligde ve kupada 7 maçta hiç 
gol yemeyerek müthiş bir çıkış 
yakalayan yeşil-beyazlılarda genç 
sol bek Ege Bilsel Ümit Milli 
Takım’a davet edilirken, yabancı 
oyunculardan orta saha oyuncusu 
Enis Bardhi Kuzey Makedonya, 
stoper Albian Ajeti Arnavutluk ve 
orta saha oyuncusu Fredy Angola 
milli takımına seçildi. Ege, ay-yıl-
dızlı ekibimizle Kosova ve Belarus 
maçlarında oynayacak. Yabancı 
futbolcular ise milli takımlarıyla 
2026 FIFA Dünya Kupası eleme 
maçlarında forma giyecek. n DHA 

BODRUM’DA 
MILLI SEVINÇ Kemer Belediyesi Karate 

Takımı’nda yer alan 30 sporcu 
düzenlenen kuşak töreni ile yeni 
kuşaklarını taktı. Kemer Beledi-
yesi Göynük Mahalle Sorumlusu 
Halit Canevi, karatecilere kuşak-
larını vererek spor hayatlarında 
başarılar diledi. Türkiye Karate 
Federasyonu’nun dört ayda 
bir düzenlediği karate kuşak 
törenleri kapsamında yapılan 
tören, Göynük Mahallesi’nde yer 
alan Ahucum Düğün Salonu’nda 
gerçekleştirildi. Törene, Kemer 
Belediyesi Göynük Mahalle 
Sorumlusu Halit Canevi ile 
veliler katıldı. Salonun Kemer 
Belediyesi tarafından sporculara 
tahsis edilmesinden sonra Karate 
Antrenörü Emin Akar eşliğinde 
geleceğin karatecileri yetişti-
rilmeye devam ediyor.Canevi, 
yaptığı açıklamada, Başkan 
Topaloğlu’nun selamını kara-
tecilere ileterek, kuşak atlayan 
geleceğin karatecilerini tebrik 
ettiğini söyledi. n DHA 

Karateciler 
kuşak atladı
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ATSO, Avrupa Birliği’nin 
Tek Pazar Programı 
kapsamında destekle-
nen ‘Genç Girişimciler 

İçin Erasmus’ (Erasmus for Young 
Entrepreneurs) programına dâhil 
olarak genç girişimcilere uluslara-
rası deneyim kazandıracak önemli 
bir projeye imza attı. ‘Eye-Wind For 
Wings’ adı verilen proje kapsamın-
da, ATSO, İsveç, İtalya, Portekiz ve 
Fransa’da önde gelen kurumlarla iş 
birliği yaparak genç girişimcilerin 
Avrupa’daki deneyimli girişimciler-
le bir araya gelmesini sağlayacak.
ATSO Başkanı Yusuf Hacısüley-

man, projenin Antalya’nın giri-
şimcilik ekosistemine büyük katkı 
sağlayacağını vurgulayarak, “ATSO 
olarak, genç girişimcilerimizin 
önünü açmak, onları küresel ölçekte 
rekabet edebilir hale getirmek ve 
uluslararası pazarlarda güçlü bağ-
lantılar kurmalarını sağlamak adına 
bu projeye büyük önem veriyoruz. 
Bu program, genç girişimcilerimize 
hem bilgi hem de network açısından 
büyük avantajlar sunacak” dedi.
GÜÇLÜ BİR AĞ KURULACAK
Avrupa Birliği tarafından destekle-
nen ve 15 yılı aşkın süredir başarılı 
sınır ötesi değişimler gerçekleşti-

ren bu program, yeni bir girişim 
başlatmak isteyen veya hâlihazırda 
3 yıldan az süredir faaliyette olan 
girişimcilerin yeni pazarlara açılma-
larına, pratik iş bilgileri edinmeleri-
ne, becerilerini geliştirmelerine ve 
işletmelerinin büyümesini destek-
leyecek uluslararası bağlantılar 
kurmalarına olanak sağlayacak.AT-
SO’nun projede aracı kurum olarak 
görev alacağını belirten Hacısüley-
man, 31 Ocak 2028’e kadar sürecek 
üç yıllık süreçte genç girişimcilerin 
Avrupa’daki ev sahibi girişimci-
lerle eşleştirilmesi, iş planlarının 
geliştirilmesi, uluslararası deneyim 

kazanmaları ve sürecin yakından 
takip edilmesi konularında destek 
sağlayacaklarını vurguladı. Başkan 
Hacısüleyman, “Program, girişimci-
lerimize yalnızca Avrupa pazarlarına 
açılma fırsatı sunmakla kalmayacak, 
aynı zamanda iş yönetimi becerile-
rini geliştirmelerine ve uluslararası 
iş kültürünü deneyimlemelerine 
de katkı sağlayacak. ATSO olarak 
sürecin en başından itibaren genç 
girişimcilerimizin yanında olacağız. 
Onları Avrupa’daki en iyi mentor-
larla buluşturarak işlerini ileriye 
taşımaları için gerekli desteği vere-
ceğiz” dedi. n BÜLTEN/ATSO

ATSO’DAN 
GENÇLERE 
DESTEK
ANTALYA Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO), ‘Erasmus for 
Young Entrepreneurs’ programına dâhil oldu. ATSO Baş-
kanı Yusuf Hacısüleyman, “Gençlerimizin vizyonlarını ge-
nişletmesi ve girişimcilik ekosisteminde sağlam temeller 
atması için bu projeye büyük önem veriyoruz” dedi.

ANTALYA’DA bahar 
mevsiminin gelmesiyle 
birlikte otomobil sahipleri-
nin polenle mücadelesi de 
başladı. 

Özellikle gece boyun-
ca açık havada bırakılan 
araçlar, sabah saatlerinde 
sarı renkteki polen tozuyla 
kaplanıyor. Sürücülerden 
bazıları kapalı otopark 
tercih ederken uzun süre 
yıkanmayan polen tozunun 
kalıcı lekelere neden olabi-
leceği uyarısı yapıldı. 
SÜRÜCÜLERİN KORKULU 
RÜYASI
Doğal biti örtüsü ile dikkat 

çeken Antalya’da şehir 
merkezi ve kırsalda sürücü-
lerin polen tozu ile müca-
delesi başladı. 
Kent genelinde özellikle 
ağaçlık bölgelerde daha 
yoğun hissedilen polen 
birikimi, araçların yüze-
yinde kalıcı lekelere neden 
olabileceği ifade edildi. 
Uzmanlar sürücülerden 
otomobillerini sık sık yıka-
maları yönünde tavsiyeler-
de bulundu. 
ALERJİSİ OLANLAR DİKKAT
Araç sahiplerinden birçoğu 
polenlerden korunmak için 
kapalı otoparkları tercih 

etmeye çalışsa da birçok 
sürücü ise bu imkândan 
yaralanamıyor. 
Diğer taraftan havada 
yoğun şekilde dolaşan 
polenler, alerjisi olan 
bireyler için de büyük bir 
risk oluşturduğu kaydedil-
di. Gözlerde kaşıntı, burun 
akıntısı, hapşırma ve nefes 
darlığı gibi şikayetler, 
özellikle astım ve saman 
nezlesi gibi rahatsızlıkları 
olan kişilerde daha belir-
gin hale geldiğine dikkat 
çekildi. 

n ERTUĞRUL GÜN-
ÖZEL HABER

Antalya’da sürücülerin kâbusu başladı

Antalya’da bahar aylarının gelmesi ile birlikte 
otomobil sürücülerinin polen kâbusu da baş-
ladı. Sürücüler sabah park ettikleri araçlarını 
üzerinde polen tozu ile kaplanmış olarak buldu. 

POLEN TRAFİĞİ

BÜYÜKŞEHIR Belediyesi Zabıta ekipleri, 
Antalyalı vatandaşların ve şehre gelen 
ziyaretçilerin sağlığı ve huzuru için kent 
genelinde denetimlerine aralıksız devam 
ediyor. Zabıta ekiplerinin son denetimlerin-
de kent genelinde sağlıksız ve kontrolsüz 
imalathanelerde içeriği belli olmayan 
maddeler kullanılarak üretilen 2 bin 315 
sahte parfüme el konuldu. Ünlü markala-
rın etiketlerini kullanarak satışı yapılmak 
istenen, özellikle yabancı turistleri yanıltan 
ve halk sağlığını tehdit eden sahte ürünler 
zabıta ekipleri tarafından imha edildi. 

‘DENETİM VE OPERASYONLAR SÜRECEK
Büyükşehir Belediyesi Zabıta Amiri Volkan 
Sönmez, merdiven altı üretim olarak tabir 
edilen parfümlerin sağlıksız koşullarda 
üretildiğine dikkat çekerek, “Halkımı-
zı tehdit eden parfümlere tarafımızca 
el konulmuştur. 2 bin 315 parfüm imha 
edildi. Içeriğinde kullanılan maddelerin 
neler olduğu belli olmamaktadır. Bu tür 
ürünlere karşı tespitlerimiz neticesiyle 
çeşitli zamanlarda operasyonlarımız devam 
edecektir” dedi. n DHA 

Sahte parfüm
OPERASYONU
Büyükşehir Belediyesi Zabıta 
ekipleri, halk sağlığını tehdit 
eden sahte parfümlere yöne-
lik denetimlerini sürdürüyor. 
Denetimler sonucunda insan 
cildine ve sağlığına zararlı 2 
bin 315 sahte parfüm zabıta 
ekiplerince imha edildi.

MURATPAŞA Belediyesi’nin Çaybaşı Ma-
hallesi’nde 2016 yılında 16 bin metrekarelik 
alana kurduğu Teneffüs Park’a “Kaydırak 
Kulesi” isimli bir oyun parkuru kuruldu. 
Kulede çocukların kaydıraklara ulaşabilmesi 
için tırmanış alanlarından geçmesi gerekiyor. 
8 yaş üzeri çocuklara serbest kullanım alanı 
sağlayan bu yeni oyun alanı, 8 yaşından 
küçük çocuklar için ise ebeveyn gözetiminde 
kullanılabilecek.Kaydırak kulesinin yanı sıra 
Teneffüs Park’ta kum gemisi, spor alanı, 
çamur havuzu, trambolin, dönence, softplay, 
bebek parkı, mavi etap teleferik, macera 
parkuru, survivor yarışma parkuru, futbol ve 
basketbol sahalarıve ebeveynlerin de zaman 
geçirebileceği jetonlu oyunların yer aldığı 
aile eğlence merkezi yer alıyor. Ayrıca alanda, 
çocukları farklı hayal dünyalarına sürükleyen 
sanal gerçeklik cihazı da bulunuyor. 

ÇOCUKLAR İÇİN FAYDALI 
Teneffüs Park’a çocuğunu getiren ebeveynler-
den Metin Tören, parka yeni oyuncakların gel-
mesinden duyduğu memnuniyeti dile getirdi. 
Kaydırak kulesini çocukların tüm vücudunu 
çalıştırması ve kas gelişimi açısından önemli 
bulduklarını söyledi. Tören, “İki yıldır bu 
parka geliyoruz. Çeşitli etkinlikler ve tiyatrolar 
oluyor. Genellikle takip ediyoruz. Ayda iki kere 
gelmeye özen gösteriyoruz” diye konuştu.
Torununu Teneffüs Park’a getiren Mehmet 
Durmaz ise parkta çeşit çeşit oyunun bu-
lunmasından ve giriş ücretlerinin ekonomik 
olmasından memnun olduklarını söyledi. 
Durmaz, “Sıklıkla burada vakit geçiriyoruz” 
dedi.  n BÜLTEN/MURATPAŞA 
BELEDİYESİ 

Teneffüs Park’a 
yeni oyun alanı

Kepez Belediyesi çalışıyor ilçedeki parklar 
güzelleşiyor. Kepez’in 68 mahallesinde 
yıpranan parklar onarılarak, yeniden halkın 
hizmetine sunuluyor. Kepez Belediyesi Park 
ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri bu kapsam-
da, Muhsin Yazıcıoğlu Parkı’nda yenileme 
çalışması gerçekleştirdi. Yeşilyurt Mahallesi 
4336 sokakta bulunan 8 bin 547 metre karelik 
alana sahip park alanında; Ağaçların kuruyan 
dalları budandı. Çöp kutuları yenilenip bo-
yandı. Eski ve hasar görmüş piknik masaları 
tamir edilip, verniklenerek kullanılabilir hale 
getirildi. Kuruyan çim alanları gübrelenerek, 
yeni tohum ekimi yapıldı. Çocuk oyun grup-
ları, spor aletleri tamir edilip tekrar boyandı. 
Ayrıca parkın yürüyüş yolları da yeniden elden 
geçirildi. Bakım ve onarım işlemleri tamam-
landığında, park Temizlik İşleri Müdürlüğü 
ekipleri tarafından temizlendi. Ekipler, parkı 
çevreleyen yolları önce süpürdü, ardından yı-
kayarak pırıl pırıl bir hale getirdi. n BÜLTEN/
KEPEZ BELEDİYESİ 

Kepez’in parklarına 
modern dokunuş  




